МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВОХТОМСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого  созыва

Решение

восьмой   сессии

от  01 августа 2017 года 




                 

     № 42
п.Фоминский,  Коношского района

Архангельской области

Об  утверждении Перечня объектов  муниципальной собственности 

муниципального образования «Вохтомское», передаваемых в собственность 

 муниципального образования «Коношский муниципальный район» 
       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь законом Архангельской области от 23.09.2004 № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации  государственных полномочий  Архангельской области в сфере правового  регулирования организации и осуществления  местного самоуправления»,  законом «Архангельской области от 20.06.2014 №157-9-ОЗ «О внесении дополнения в областной закон «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Вохтомское», рассмотрев представленный Перечень   объектов муниципальной собственности муниципального образования «Вохтомское», передаваемых в собственность  муниципального образования «Коношский муниципальный район»,  муниципальный Совет   Р Е Ш ИЛ:
    1. Утвердить Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Вохтомское», передаваемых в собственность  муниципального образования «Коношский муниципальный район», согласно Приложению №1.

    2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в вестнике «Деревенька моя» и обнародованию  на официальном сайте администрации                  МО «Вохтомское» в сети «Интернет».

                                                                                                                                                                                                 Глава муниципального образования                                               Е.В.Нефедова

Приложение к решению
муниципального Совета

МО «Вохтомское»

от 01.08.2017 № 42

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципальной собственности муниципального образования «Вохтомское», передаваемых в собственность муниципального образования «Коношский муниципальный район»
	№ п/п
	Идентифи-кационный
код

предприятия, учреждения в ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, учреждения, имущества
	Юридический адрес, местонахождение имущества
	Укрупненная специализация, назначение имущества
	Остаточная стоимость основных фондов по состоянию на 01.01.2017
	Среднесписочная численность персонала по состоянию на 01.01.2017

	
	
	Министерство
(ведомство, группировка) в ОКОГУ
	Территория 
в ОКАТО
	Вид деятельности в ОКВЭД
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	-
	-
	11222808000
	-
	 Деревянный  пешеходный   мост через  реку Вохтомица, реестровый номер 04-000117
	164040
Архангельская область, Коношский район, 

д. Фоминская,

 ул. Южная, 

12 а
	Для транспортного обслуживания населения
	
	-

	2
	-
	-
	11222808000
	-
	Деревянный пешеходный мост через реку Вохтомица, реестровый номер 04-000096
	164040
Архангельская область, Коношский район, 

д. Куфтыревская
	Для транспортного обслуживания населения
	
	


